
KUPNÍ SMLOUVA č.20180077
Odpovědný prodejce: “ ` Datum Založení: ' 21.03.2019

Datum tisku: 26.03.2019

Prodávající: Kupující:
Autocentrum hm, S.r.o. Základni Škola a Mateřská Škola Břeclav,

Kupkova 1, příspěvková organizace

cz
IČ: 26921294 IČ: 63434466
DIČ; 0226921294 Dıczczss434466

Bankovnispojení:_ TeII.
E-mai

dále jen "prodávající" dále jen "kupující"

Nové vozidlo:

Model: › V 'Movano_\/_ÄN j _ _A v ` A ˇ
Verze: Movano Van L3H2 3500 FWD - SRW 2.3 DT (96kW/130HP) MT6
Kód modelu: 05D05Q661Z2719A
Job nr: 0026WS3
Vl N: WOVMRY60XKB167153
RZ: ALLTRIMLObjednSpZ)
Barva: GNY - Mineral White
interiér: TACR - Trim Cloth, Pulse
Zakázka: N020180077

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Ceníková cena vozidla: 618 000.00 747 780.00

Barva
GNY Mineral White 0.00 0.00
Barva celkem 0.00 0.00

Čalouněni
TACR Trim Cloth, Pulse 0.00 0.00
Čaiounění celkem ~ 0.00 0.00
Výbava na přání
POV Povinná výbava Opel 0,00 0.00

T3W Denní Svíceni (automatické rozsvicení světel po nastartování) 0.00 0.00

VR2 Tažné Zařízení (pevné) 6 500.00 7 865.00

7U4 Neprosklene' Zadní křídlové dveře (otvíratelné pod úhlem 270°) 4 200.00 5 082.00

868 Dřevená podlaha 3 900.00 4 719.00

KCö 12V Zásuvka v Odkládacím prostoru 600.00 726.00

NH7 105 | palivové nádrž 700.00 847.00

OBX Sada Edition 15 800.00 19 118.00

P34 Pinohodnotní rezervní kolo 2 700.00 3 267.00

Výbava na přání celkem 34 400.00 41 624.00

Strana 1/2
Autocentrum hm` Sro.



KUPNÍ SMLOUVA č.20180077
Vozidlo včetně výbavy celkem › -652 400.00 789 404.00

Sleva
Akční Sleva: OPEL sleva 834% -54 400.00 -65 824.00
Sleva celkem -54 400.00 -65 824.00

I Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 598 000.00 723 580.001

Platební a dodací podmínky:
Datum dodání (odhad): 29.03.2019
Záloha při objednání: 0.00 Doplatek při dodání vozu: 723 580.00

Základní výbava

Airbag řidiče, ABS S brzdovým asistentem, ESP (Elektronický stabilizační Systém) + ASR (Systém trakční kontroly), Dálkové ovládání centrálního
zamykání (klíč se 3 tlačítky), Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější Zpětná zrcátka, Elektrické ovládání předních oken, Posilovač řízení, Výškově
nastavitelný volant, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou, Multifunkční Dvoumístná lavice na místě spolujezdce S úložným
prostorem, Rádio Navi 50lntelliLink s dotykovým 7" displejem 2x20 wattů, BT,USB, Plechová příčka mezi kabinou a nákladovým prostorem bez
okna, Pevné úchyty na podlaze nákladověho prostoru, Posuvné boční dveře na straně spolujezdce, Neproskleně zadní křidlové dveře (otevíratelné
pod úhlem 180°), 16“ ocelové ráfky, Středové kryty kol Plnohodnotné rezervní kolo, Držák telefonu, Manuální klimatizace, Komfortní sedadlo řidiče

_, nastv 6 směrech slokétní abederní cpěrkou, Tempomat Palubní počítač Airbag spolujezdce, světelný a dešťový senzor vč. předních mlhových
'světlometů Parkovací asistent s akustickým signálem(senzory vzadu) Protihluková izolace Boční kotvící body

Doba plnění bude ihned po uzavření smlouvy a to s dodací lhůtou do 10dnů.

Místo plnění je sídlo Zadavatele. Záruční doba vozidla je v délce 5 let.
Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy vjejím plném Znění, jakož i Všech úkonů
a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít, smluvní Strany výslovně stanoví, Že neumožní podstatnou
Změnu smlouvy - Za podstatnou Změnu je požadováno Zejména rozšíření předmětu smlouvy a Změna smlouvy měnící ekonomickou rovnováhu
smlouvy ve prospěch dodavatele a dále nesmí být smlouva Změněna tak, že by taková Změna mohla ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky či umožnit
účast jiných dodavatelů v předmětném výběrovém řízení, v němž byl dodavatel vybrán.

Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) zákona č.320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů.
Změny smlouvy se sjednávají Zásadně písemné jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné Změny smlouvy.
V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu smlouvy, Se prodávající Zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 2.000 Kč Za
každý Započatý den prodlení.
Kupující je Oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je prodávající v prodlení s plněním předmětu smlouvy o více než 30 kalendářních dní.

Podmínkou objednání vozidla je Záloha v minimální výši 10% Z kupní ceny. Pouze v případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy bez
udání důvodu, je tato Záloha NEVRATNÁ. Záloha se platí na Základě vystavené Zálohové faktury a její plná výše bude Započtena s kupní cenou
vozidla při jeho předání.

Termín dodání: Pokud prodávající nedodrží dodací termín , poskytne kupujícímu náhradní vozidlo.

Kupující po registraci doručí kopii vel. TP na autosalon k rukám prodejce.

Kupující, který vůz Zakoupil na Své IČO` se Zavazuje, že výše uvedený vůz, na který mu byla poskytnuta Sleva, neprodá minimálně po dobu 6
měsíců a najetí 6 000 km (Obě pod ínky musí být splněny ). V případě nedodržení tohoto Závazku se Zavazuje ke Zpětné úhradě všech slev, které

mu byly na tento vůz poskytnuty a o v plné výši .
Kupující prohlašuje, že se sezná I se zněním všeobecných obchodních podmínek uvedených na Zvláštním listu připojeném k této objednávce
a že s nimi souhlasí t

Místo: Břeclavi
Datum: 21.03.2019

Prodávající: Kupující:

Z kladní škola a Mateřská škola Břeclav,

Strana 2/2

Autocentrum hm, sro.




